Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №18»  (МБДОУ «Детский сад №18»)

ПРИКАЗ

22.08.2024                                                                                          № 85-ахв

О продолжении функционировании родительского клуба «Мамина школа»

МБДОУ «Детский сад №18» в 2024/2025 учебном году

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации

и адаптации воспитанников, пропаганды положительного семейного опыта,

повышения педагогического опыта родителей (законных представителей)

посредством психолого-педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. План работы родительского клуба «Мамина школа» на 2024/2025 учебный

год (Приложение 1)

1.2. Состав (список) специалистов родительского клуба «Мамина школа» на

2024/2025 учебный год (Приложение 2)

1.3. График работы родительского клуба «Мамина школа» на 2024/2025 учебный

год (Приложение 3)

1.4. Утвердить ответственное лицо за организацию мероприятий родительского

клуба «Мамина школа» в 2024/2025 учебном году – старшего воспитателя

Федотову Т.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

__________Т.Н. Федотова

__________С.М. Масловская

__________А.А. Короткевич

__________У.А. Черникова

__________А.В. Перова

Заведующий   А.В. Баранова

		2024-08-30T15:20:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №18"